РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*******************************

с.Порог, ул. Новая 31А,

        тел.: 8 (395-57) 28-1-21

от 14 июля 2015 года                   № 52
                                факс: 8(395-57) 28-1-21

                                                                                                    E- mail: porog-mo@rambler.ru                                 «Об утверждении Порядка размещения
сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера
лиц, замещающих муниципальные должности

и должности муниципальной службы и членов
их семей на официальном сайте Порогского
муниципального образования и представления
этих сведений средствам массовой информации
для опубликования»
В соответствии с Указами Президента РФ от 18.05.2009 года № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», от 08.07.2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», на основании Устава Порогского муниципального образования,- администрации сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. 1. Утвердить Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы и членов их семей на официальном сайте Порогского муниципального образования и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования (с приложением   можно ознакомиться на сайте porog.bdu.su.)
     2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Порогского

сельского поселения» и размещению на официальном сайте в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

             3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Порогского
муниципального образования                                                                           Л. И. Бочарникова